
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

74 Stéphane FONTAINE 17 Tours
1 05:01,95 05:01,95
2 09:54,71 04:52,77
3 14:45,30 04:50,60
4 19:35,82 04:50,53
5 24:37,24 05:01,43
6 29:45,57 05:08,33
7 34:53,22 05:07,66
8 39:56,71 05:03,49
9 45:14,61 05:17,91
10 50:25,49 05:10,89
11 55:20,52 04:55,03
12 1:00:13,00 04:52,48
13 1:05:31,97 05:18,97
14 1:10:44,32 05:12,36
15 1:15:46,57 05:02,25
16 1:20:59,67 05:13,10
17 1:25:43,04 04:43,38

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

75 Pascal GERVILLE 16 Tours
1 05:06,79 05:06,79
2 09:57,85 04:51,06
3 14:45,86 04:48,01
4 20:13,05 05:27,20
5 25:53,96 05:40,91
6 31:38,10 05:44,15
7 37:19,18 05:41,08
8 43:06,74 05:47,56
9 48:50,11 05:43,37
10 54:33,68 05:43,58
11 1:00:16,36 05:42,68
12 1:05:35,57 05:19,22
13 1:11:37,58 06:02,02
14 1:18:03,17 06:25,59
15 1:24:12,39 06:09,22
16 1:29:59,05 05:46,67

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

78 Christophe HOARAU 17 Tours
1 05:02,32 05:02,32
2 09:55,19 04:52,88
3 14:44,84 04:49,65
4 19:44,70 04:59,87
5 24:36,66 04:51,96
6 29:47,91 05:11,25
7 34:54,59 05:06,69
8 39:56,82 05:02,24
9 45:17,19 05:20,37
10 50:26,43 05:09,24
11 55:25,19 04:58,77
12 1:00:15,58 04:50,39
13 1:05:32,68 05:17,11
14 1:10:45,57 05:12,89
15 1:15:51,93 05:06,36
16 1:21:03,48 05:11,56
17 1:26:09,69 05:06,22

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

79 Claude Alex MANY 17 Tours
1 05:05,58 05:05,58
2 09:54,07 04:48,49
3 14:44,49 04:50,43
4 19:43,80 04:59,31
5 24:39,25 04:55,45
6 29:48,43 05:09,18
7 34:55,54 05:07,11
8 39:59,70 05:04,17
9 45:11,41 05:11,72
10 50:26,23 05:14,82
11 55:23,89 04:57,66
12 1:00:13,25 04:49,37
13 1:05:34,77 05:21,52
14 1:10:45,67 05:10,91
15 1:15:50,30 05:04,63
16 1:21:01,20 05:10,91
17 1:25:43,36 04:42,16

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

80 Gilles TECHER 17 Tours
1 05:04,34 05:04,34
2 09:53,88 04:49,54
3 14:45,97 04:52,10
4 19:45,67 04:59,70
5 24:36,50 04:50,84
6 29:46,98 05:10,48
7 34:55,92 05:08,95
8 39:58,50 05:02,58
9 45:14,28 05:15,79
10 50:24,58 05:10,30
11 55:22,41 04:57,84
12 1:00:13,62 04:51,21
13 1:05:32,49 05:18,88
14 1:10:43,98 05:11,49
15 1:15:48,06 05:04,08
16 1:21:02,73 05:14,68
17 1:25:46,45 04:43,73

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

81 Lucas DESILVE 153 17 Tours
1 05:03,45 05:03,45
2 09:54,85 04:51,40
3 14:46,00 04:51,16
4 19:46,08 05:00,08
5 24:39,41 04:53,33
6 29:45,68 05:06,28
7 34:52,43 05:06,75
8 39:58,01 05:05,58
9 45:14,91 05:16,90
10 50:24,76 05:09,86
11 55:23,30 04:58,54
12 1:00:15,06 04:51,77
13 1:05:33,60 05:18,55
14 1:10:47,29 05:13,69
15 1:15:52,12 05:04,83
16 1:21:03,69 05:11,58
17 1:25:46,44 04:42,76

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

83 Valentin WIEHN 17 Tours
1 05:04,90 05:04,90
2 09:55,15 04:50,25
3 14:44,62 04:49,47
4 19:43,90 04:59,28
5 24:38,73 04:54,84
6 29:47,13 05:08,41
7 34:52,68 05:05,55
8 39:57,55 05:04,88
9 45:15,08 05:17,53
10 50:26,11 05:11,04
11 55:23,13 04:57,03
12 1:00:13,75 04:50,62
13 1:05:31,60 05:17,86
14 1:10:43,73 05:12,14
15 1:15:48,54 05:04,82
16 1:21:02,62 05:14,08
17 1:25:43,37 04:40,76

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 

7



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

84 Alex HUET 12 Tours
1 05:03,05 05:03,05
2 09:52,45 04:49,41
3 14:39,14 04:46,70
4 19:46,12 05:06,98
5 24:38,29 04:52,18
6 29:43,89 05:05,61
7 34:51,36 05:07,47
8 1:14:36,84 39:45,48
9 1:18:26,63 03:49,79
10 1:20:28,36 02:01,74
11 1:22:54,20 02:25,84
12 1:26:49,22 03:55,03

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

85 Doris HUET 17 Tours
1 05:04,22 05:04,22
2 09:57,04 04:52,83
3 14:45,59 04:48,56
4 19:43,79 04:58,20
5 24:41,81 04:58,02
6 29:49,14 05:07,34
7 34:56,14 05:07,00
8 40:01,74 05:05,61
9 45:17,45 05:15,71
10 50:27,63 05:10,19
11 55:25,76 04:58,13
12 1:01:07,21 05:41,45
13 1:06:45,70 05:38,50
14 1:12:45,93 06:00,23
15 1:18:43,87 05:57,94
16 1:24:23,11 05:39,25
17 1:29:56,95 05:33,84

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

86 Nathan LABE 14 Tours
1 05:05,08 05:05,08
2 09:55,77 04:50,70
3 15:08,19 05:12,42
4 21:04,90 05:56,72
5 27:04,69 05:59,79
6 33:15,76 06:11,08
7 39:45,80 06:30,04
8 45:54,07 06:08,28
9 51:43,29 05:49,23
10 58:09,35 06:26,06
11 1:05:22,31 07:12,97
12 1:12:39,24 07:16,93
13 1:19:47,19 07:07,96
14 1:27:59,08 08:11,89

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

87 Lilian PICARD 17 Tours
1 05:03,25 05:03,25
2 09:53,69 04:50,45
3 14:42,59 04:48,90
4 19:46,08 05:03,50
5 24:34,33 04:48,25
6 29:46,49 05:12,16
7 34:52,78 05:06,30
8 39:54,79 05:02,01
9 45:15,75 05:20,96
10 50:25,23 05:09,49
11 55:22,07 04:56,85
12 1:00:12,70 04:50,63
13 1:05:33,17 05:20,47
14 1:10:45,09 05:11,93
15 1:15:47,41 05:02,32
16 1:21:03,61 05:16,20
17 1:25:42,38 04:38,78

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

88 Jean Laurent FONTAINE 17 Tours
1 05:03,65 05:03,65
2 09:46,75 04:43,10
3 14:43,57 04:56,82
4 19:44,34 05:00,77
5 24:38,82 04:54,48
6 29:45,41 05:06,59
7 34:52,59 05:07,18
8 39:56,12 05:03,54
9 45:15,27 05:19,15
10 50:24,21 05:08,95
11 55:21,06 04:56,85
12 1:00:13,01 04:51,96
13 1:05:34,07 05:21,06
14 1:10:45,86 05:11,79
15 1:15:45,99 05:00,13
16 1:21:00,52 05:14,54
17 1:25:52,72 04:52,20

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

90 Evan ETHEVE 15 Tours
1 05:06,18 05:06,18
2 10:00,22 04:54,05
3 15:33,04 05:32,82
4 21:32,71 05:59,67
5 27:35,06 06:02,35
6 34:18,37 06:43,32
7 40:03,74 05:45,37
8 45:52,60 05:48,87
9 51:46,19 05:53,59
10 58:01,40 06:15,22
11 1:04:13,52 06:12,12
12 1:10:17,01 06:03,49
13 1:15:49,70 05:32,70
14 1:21:54,03 06:04,33
15 1:28:13,92 06:19,90

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

91 Julien FLORANCE 17 Tours
1 05:01,95 05:01,95
2 09:54,77 04:52,83
3 14:41,57 04:46,80
4 19:44,40 05:02,84
5 24:40,70 04:56,30
6 29:31,14 04:50,44
7 34:27,16 04:56,02
8 39:30,23 05:03,08
9 44:31,50 05:01,27
10 49:40,12 05:08,63
11 54:48,07 05:07,95
12 59:58,46 05:10,39
13 1:05:06,71 05:08,25
14 1:10:18,23 05:11,52
15 1:15:31,49 05:13,26
16 1:20:37,32 05:05,83
17 1:25:40,87 05:03,56

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

92 Jean Michel GIGAN 5 Tours
1 05:06,27 05:06,27
2 09:56,83 04:50,56
3 14:46,21 04:49,39
4 20:26,33 05:40,13
5 1:59:31,17 1:39:04,84

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

93 Julien HOAREAU 17 Tours
1 05:03,19 05:03,19
2 09:54,59 04:51,41
3 14:43,76 04:49,18
4 19:44,61 05:00,85
5 24:38,20 04:53,59
6 29:46,38 05:08,19
7 34:53,43 05:07,05
8 39:58,04 05:04,61
9 45:14,03 05:16,00
10 50:23,96 05:09,94
11 55:21,68 04:57,72
12 1:00:43,39 05:21,71
13 1:06:33,33 05:49,95
14 1:12:31,21 05:57,89
15 1:18:36,74 06:05,53
16 1:24:22,34 05:45,60
17 1:29:57,44 05:35,11

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

94 Olivier SORRES 17 Tours
1 05:03,81 05:03,81
2 09:56,33 04:52,52
3 14:44,80 04:48,47
4 19:45,13 05:00,33
5 24:43,59 04:58,47
6 29:48,34 05:04,75
7 34:56,14 05:07,81
8 39:58,77 05:02,64
9 45:16,42 05:17,65
10 50:27,38 05:10,97
11 55:23,86 04:56,48
12 1:00:14,38 04:50,53
13 1:05:32,92 05:18,54
14 1:10:42,84 05:09,92
15 1:15:48,62 05:05,79
16 1:21:03,85 05:15,23
17 1:25:46,97 04:43,12

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

95 Vincent PAYET 16 Tours
1 05:06,22 05:06,22
2 09:55,54 04:49,32
3 14:43,98 04:48,44
4 19:45,85 05:01,87
5 24:39,98 04:54,14
6 29:48,24 05:08,26
7 34:49,70 05:01,46
8 40:08,68 05:18,99
9 46:07,39 05:58,71
10 51:49,96 05:42,58
11 58:10,49 06:20,54
12 1:04:14,16 06:03,68
13 1:10:44,32 06:30,16
14 1:17:40,71 06:56,40
15 1:24:36,35 06:55,64
16 1:30:33,76 05:57,42

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

96 David ANTOU 17 Tours
1 05:06,15 05:06,15
2 09:56,03 04:49,89
3 14:45,84 04:49,81
4 19:45,89 05:00,06
5 24:41,35 04:55,46
6 29:47,64 05:06,30
7 34:55,74 05:08,11
8 40:01,94 05:06,20
9 45:17,05 05:15,12
10 50:27,58 05:10,54
11 55:24,78 04:57,20
12 1:00:13,32 04:48,55
13 1:05:34,97 05:21,66
14 1:10:45,99 05:11,02
15 1:15:50,60 05:04,62
16 1:21:02,87 05:12,27
17 1:25:50,15 04:47,29

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

99 Bruno HOAREAU 4 Tours
1 05:07,46 05:07,46
2 09:57,43 04:49,98
3 14:45,45 04:48,02
4 1:52:16,27 1:37:30,82

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

101 Thomas LAUTRET 17 Tours
1 05:04,83 05:04,83
2 09:56,72 04:51,90
3 14:44,15 04:47,43
4 19:47,26 05:03,12
5 24:39,57 04:52,31
6 29:47,51 05:07,95
7 34:54,96 05:07,45
8 39:58,44 05:03,49
9 45:17,17 05:18,73
10 50:26,69 05:09,53
11 55:23,88 04:57,20
12 1:00:15,80 04:51,92
13 1:05:31,62 05:15,83
14 1:10:44,53 05:12,91
15 1:15:48,39 05:03,86
16 1:20:59,94 05:11,56
17 1:25:46,43 04:46,50

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

102 Frédéric LEPERLIER 16 Tours
1 05:03,33 05:03,33
2 09:56,57 04:53,25
3 14:45,09 04:48,53
4 19:45,90 05:00,81
5 24:39,80 04:53,90
6 29:48,40 05:08,60
7 34:56,99 05:08,60
8 40:54,78 05:57,79
9 47:21,57 06:26,80
10 53:30,77 06:09,20
11 59:26,87 05:56,10
12 1:05:16,04 05:49,18
13 1:10:45,11 05:29,08
14 1:15:52,30 05:07,19
15 1:21:04,00 05:11,70
16 1:26:38,84 05:34,85

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

103 Vincent PAYET 17 Tours
1 05:05,56 05:05,56
2 09:52,89 04:47,33
3 14:44,86 04:51,98
4 19:46,53 05:01,68
5 24:41,82 04:55,30
6 29:45,93 05:04,11
7 34:55,08 05:09,15
8 39:57,93 05:02,86
9 45:15,06 05:17,13
10 50:27,89 05:12,83
11 55:25,29 04:57,41
12 1:01:15,23 05:49,94
13 1:07:09,31 05:54,08
14 1:13:05,99 05:56,69
15 1:19:00,32 05:54,34
16 1:25:06,09 06:05,78
17 1:31:11,49 06:05,41

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

104 Stéphane PAYET 17 Tours
1 05:04,01 05:04,01
2 09:54,38 04:50,37
3 14:44,24 04:49,86
4 19:44,91 05:00,67
5 24:38,74 04:53,84
6 29:47,61 05:08,88
7 34:55,21 05:07,61
8 39:56,45 05:01,24
9 45:15,29 05:18,84
10 50:26,43 05:11,14
11 55:22,16 04:55,74
12 1:00:14,44 04:52,29
13 1:05:34,16 05:19,73
14 1:10:43,85 05:09,69
15 1:15:46,62 05:02,78
16 1:21:02,69 05:16,08
17 1:25:43,37 04:40,68

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

105 Gilbert CADET 17 Tours
1 05:06,10 05:06,10
2 09:56,78 04:50,68
3 14:45,00 04:48,22
4 19:44,95 04:59,96
5 24:39,95 04:55,00
6 29:48,14 05:08,20
7 34:58,82 05:10,69
8 40:00,38 05:01,56
9 45:17,51 05:17,13
10 50:27,48 05:09,98
11 55:26,24 04:58,76
12 1:00:16,16 04:49,93
13 1:05:35,82 05:19,66
14 1:10:46,82 05:11,01
15 1:15:52,14 05:05,32
16 1:21:04,32 05:12,19
17 1:26:07,89 05:03,57

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

106 Mehdi CEUSTERMANS 17 Tours
1 05:03,91 05:03,91
2 09:53,80 04:49,90
3 14:43,48 04:49,68
4 19:45,29 05:01,81
5 24:38,92 04:53,63
6 29:46,49 05:07,58
7 34:55,04 05:08,55
8 40:00,06 05:05,03
9 45:15,46 05:15,40
10 50:26,42 05:10,96
11 55:22,80 04:56,39
12 1:00:15,75 04:52,95
13 1:05:33,97 05:18,23
14 1:10:42,87 05:08,90
15 1:15:50,72 05:07,85
16 1:21:03,48 05:12,76
17 1:25:49,60 04:46,13

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

107 Mickaël HOAREAU 17 Tours
1 05:05,65 05:05,65
2 09:56,80 04:51,16
3 14:45,16 04:48,36
4 19:45,25 05:00,10
5 24:36,41 04:51,16
6 29:46,12 05:09,72
7 34:53,28 05:07,16
8 39:54,37 05:01,10
9 45:16,97 05:22,60
10 50:27,40 05:10,44
11 55:18,42 04:51,03
12 1:00:14,56 04:56,14
13 1:05:32,43 05:17,87
14 1:10:42,50 05:10,07
15 1:15:48,57 05:06,08
16 1:21:02,82 05:14,25
17 1:25:46,63 04:43,82

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

108 Rémi NOËL 16 Tours
1 05:07,06 05:07,06
2 09:56,07 04:49,01
3 14:45,26 04:49,19
4 19:53,01 05:07,76
5 25:06,75 05:13,74
6 30:59,03 05:52,29
7 36:56,45 05:57,42
8 43:05,17 06:08,73
9 48:51,40 05:46,24
10 54:32,80 05:41,41
11 1:00:18,12 05:45,32
12 1:05:35,37 05:17,26
13 1:10:47,13 05:11,76
14 1:16:10,02 05:22,90
15 1:22:28,60 06:18,58
16 1:29:31,77 07:03,17

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

110 François Ulysse ROBERT 16 Tours
1 05:06,19 05:06,19
2 09:56,00 04:49,82
3 14:45,44 04:49,44
4 19:48,36 05:02,93
5 24:39,15 04:50,79
6 29:46,33 05:07,19
7 34:56,27 05:09,95
8 40:09,07 05:12,81
9 45:59,51 05:50,45
10 52:05,36 06:05,85
11 58:46,49 06:41,14
12 1:05:21,86 06:35,37
13 1:10:46,90 05:25,04
14 1:16:26,50 05:39,61
15 1:22:53,96 06:27,46
16 1:29:45,16 06:51,21

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

111 Frédéric CASTETS 17 Tours
1 05:03,15 05:03,15
2 09:54,13 04:50,98
3 14:42,93 04:48,81
4 19:46,30 05:03,37
5 24:36,30 04:50,00
6 29:44,55 05:08,26
7 34:51,04 05:06,50
8 39:55,95 05:04,91
9 45:13,68 05:17,73
10 50:25,03 05:11,36
11 55:20,56 04:55,53
12 1:00:12,81 04:52,25
13 1:05:33,66 05:20,86
14 1:10:41,82 05:08,16
15 1:15:46,64 05:04,83
16 1:21:00,70 05:14,07
17 1:25:43,37 04:42,67

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

112 Christopher MITHRIDATE 7 Tours
1 05:05,64 05:05,64
2 09:53,24 04:47,60
3 14:43,63 04:50,39
4 1:15:11,02 1:00:27,39
5 1:18:20,26 03:09,24
6 1:21:00,06 02:39,81
7 1:45:22,74 24:22,68

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

113 Ruddy BORNEO 17 Tours
1 05:04,71 05:04,71
2 09:54,64 04:49,94
3 14:44,96 04:50,32
4 19:46,43 05:01,47
5 24:37,25 04:50,82
6 29:47,55 05:10,31
7 34:53,62 05:06,07
8 39:58,54 05:04,92
9 45:16,52 05:17,99
10 50:24,42 05:07,91
11 55:22,05 04:57,63
12 1:00:13,46 04:51,42
13 1:05:31,95 05:18,50
14 1:10:39,19 05:07,24
15 1:16:21,78 05:42,59
16 1:23:00,49 06:38,71
17 1:29:43,71 06:43,23

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

114 Jean Patrice BUREL 17 Tours
1 05:06,77 05:06,77
2 09:57,54 04:50,77
3 14:45,92 04:48,39
4 19:45,95 05:00,03
5 24:40,61 04:54,67
6 29:48,30 05:07,70
7 34:57,43 05:09,13
8 40:01,12 05:03,70
9 45:16,55 05:15,44
10 50:27,83 05:11,28
11 55:21,60 04:53,77
12 1:00:15,29 04:53,70
13 1:05:34,78 05:19,50
14 1:10:45,47 05:10,69
15 1:15:44,37 04:58,91
16 1:21:04,35 05:19,98
17 1:25:46,43 04:42,09

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

115 René GASTRIN 17 Tours
1 05:03,66 05:03,66
2 09:56,06 04:52,41
3 14:44,22 04:48,16
4 19:46,79 05:02,58
5 24:40,34 04:53,55
6 29:47,29 05:06,95
7 34:54,70 05:07,42
8 39:58,57 05:03,87
9 45:15,20 05:16,63
10 50:27,31 05:12,11
11 55:22,79 04:55,49
12 1:00:13,90 04:51,12
13 1:05:34,99 05:21,10
14 1:10:45,28 05:10,29
15 1:15:50,76 05:05,49
16 1:21:04,83 05:14,07
17 1:25:48,55 04:43,72

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

117 Maxence MONDEME 17 Tours
1 05:04,81 05:04,81
2 09:55,26 04:50,46
3 14:44,28 04:49,02
4 19:46,73 05:02,46
5 24:41,53 04:54,80
6 29:48,12 05:06,60
7 34:54,46 05:06,35
8 39:58,00 05:03,54
9 45:16,36 05:18,37
10 50:27,83 05:11,47
11 55:25,06 04:57,24
12 1:00:15,53 04:50,47
13 1:05:35,20 05:19,68
14 1:10:45,44 05:10,24
15 1:15:51,74 05:06,31
16 1:21:02,20 05:10,47
17 1:25:46,62 04:44,43

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

119 Samuel MARTINO 17 Tours
1 05:07,30 05:07,30
2 09:57,07 04:49,78
3 14:46,20 04:49,13
4 19:47,22 05:01,03
5 24:43,13 04:55,92
6 29:48,81 05:05,68
7 35:00,32 05:11,51
8 40:04,73 05:04,42
9 45:18,07 05:13,34
10 50:26,76 05:08,69
11 55:25,24 04:58,49
12 1:00:16,19 04:50,95
13 1:05:35,60 05:19,42
14 1:10:46,04 05:10,44
15 1:15:52,91 05:06,87
16 1:21:02,36 05:09,45
17 1:25:43,37 04:41,02

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

120 Frédéric MAURISSE 17 Tours
1 05:04,90 05:04,90
2 09:56,14 04:51,25
3 14:43,02 04:46,88
4 19:46,85 05:03,83
5 24:39,63 04:52,79
6 29:46,54 05:06,91
7 34:56,81 05:10,28
8 39:58,44 05:01,63
9 45:16,48 05:18,04
10 50:21,61 05:05,14
11 55:21,36 04:59,75
12 1:00:15,02 04:53,67
13 1:05:34,98 05:19,96
14 1:10:45,21 05:10,24
15 1:15:50,90 05:05,69
16 1:21:03,88 05:12,99
17 1:25:48,92 04:45,04

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

121 Yann NIRLO 17 Tours
1 05:05,91 05:05,91
2 09:57,21 04:51,30
3 14:46,36 04:49,16
4 19:51,30 05:04,94
5 24:43,12 04:51,83
6 29:47,21 05:04,09
7 34:58,20 05:11,00
8 40:00,48 05:02,29
9 45:17,68 05:17,21
10 50:26,74 05:09,06
11 55:26,41 04:59,68
12 1:00:15,58 04:49,18
13 1:05:32,46 05:16,88
14 1:10:45,99 05:13,53
15 1:15:52,59 05:06,61
16 1:21:04,29 05:11,70
17 1:25:47,83 04:43,55

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

122 Stephane LAOUT 17 Tours
1 05:06,27 05:06,27
2 09:55,36 04:49,09
3 14:46,80 04:51,44
4 19:50,99 05:04,20
5 24:42,45 04:51,47
6 29:47,98 05:05,53
7 35:01,45 05:13,48
8 40:04,52 05:03,07
9 45:17,40 05:12,89
10 50:29,44 05:12,05
11 55:28,05 04:58,62
12 1:00:51,90 05:23,85
13 1:06:30,95 05:39,05
14 1:12:31,31 06:00,36
15 1:18:38,42 06:07,12
16 1:24:34,98 05:56,56
17 1:30:32,32 05:57,35

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

123 Ludovic André PACCA 17 Tours
1 05:07,81 05:07,81
2 09:56,05 04:48,24
3 14:39,36 04:43,31
4 19:46,57 05:07,21
5 24:41,34 04:54,78
6 29:47,77 05:06,43
7 34:56,00 05:08,23
8 39:59,17 05:03,18
9 45:16,06 05:16,90
10 50:27,27 05:11,21
11 55:24,24 04:56,97
12 1:00:14,29 04:50,05
13 1:05:34,63 05:20,35
14 1:10:45,99 05:11,36
15 1:15:47,77 05:01,78
16 1:21:03,64 05:15,87
17 1:26:02,34 04:58,70

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

124 J Louis HOARAU 11 Tours
1 04:56,03 04:56,03
2 09:47,50 04:51,48
3 14:29,69 04:42,19
4 19:33,30 05:03,61
5 24:38,91 05:05,61
6 29:50,33 05:11,43
7 34:50,07 04:59,75
8 53:39,33 18:49,26
9 57:03,89 03:24,56
10 58:49,31 01:45,42
11 1:12:38,72 13:49,42

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

125 Jismmy DAMOUR 12 Tours
1 05:03,69 05:03,69
2 09:50,14 04:46,45
3 14:35,63 04:45,50
4 19:38,41 05:02,78
5 24:45,00 05:06,59
6 29:55,14 05:10,15
7 34:56,86 05:01,73
8 40:15,91 05:19,05
9 45:49,79 05:33,88
10 51:41,27 05:51,48
11 57:43,45 06:02,18
12 1:03:43,37 05:59,93

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 

42



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

126 Yannis HOAREAU 11 Tours
1 05:02,68 05:02,68
2 09:48,55 04:45,88
3 14:35,08 04:46,54
4 20:28,21 05:53,13
5 27:32,52 07:04,32
6 33:55,69 06:23,17
7 40:12,33 06:16,64
8 45:42,36 05:30,04
9 51:41,01 05:58,65
10 57:42,91 06:01,90
11 1:03:35,14 05:52,24

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

127 Francois TECHER 12 Tours
1 04:59,23 04:59,23
2 09:46,26 04:47,03
3 14:28,85 04:42,59
4 19:39,24 05:10,40
5 24:43,76 05:04,53
6 29:51,67 05:07,91
7 34:49,68 04:58,02
8 40:08,92 05:19,24
9 45:22,65 05:13,73
10 50:42,18 05:19,54
11 55:41,45 04:59,28
12 1:00:27,58 04:46,13

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

128 Bertrand JARD 12 Tours
1 05:00,00 05:00,00
2 09:46,32 04:46,33
3 14:28,55 04:42,23
4 19:34,75 05:06,20
5 24:40,57 05:05,82
6 29:51,95 05:11,38
7 34:54,26 05:02,32
8 40:10,09 05:15,83
9 45:21,28 05:11,20
10 50:38,70 05:17,42
11 55:40,48 05:01,79
12 1:00:27,29 04:46,82

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

129 Pierre NATIVEL 12 Tours
1 05:01,48 05:01,48
2 09:47,43 04:45,96
3 14:29,04 04:41,61
4 19:34,76 05:05,73
5 24:42,94 05:08,18
6 29:51,80 05:08,86
7 34:53,80 05:02,00
8 40:10,59 05:16,80
9 45:20,90 05:10,32
10 50:35,84 05:14,94
11 55:41,27 05:05,44
12 1:00:27,29 04:46,02

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

130 Xavier DUSSAULT 11 Tours
1 05:11,66 05:11,66
2 10:50,22 05:38,57
3 16:41,90 05:51,68
4 22:33,13 05:51,24
5 28:30,05 05:56,92
6 34:21,56 05:51,52
7 40:21,97 06:00,42
8 46:37,85 06:15,88
9 53:19,22 06:41,37
10 59:34,94 06:15,72
11 1:05:39,16 06:04,23

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

131 Jeremy BOYER 11 Tours
1 05:01,16 05:01,16
2 09:45,49 04:44,34
3 14:34,53 04:49,04
4 20:30,79 05:56,26
5 26:46,72 06:15,94
6 32:59,41 06:12,70
7 39:22,87 06:23,46
8 45:50,92 06:28,06
9 51:41,06 05:50,15
10 57:41,84 06:00,78
11 1:03:32,17 05:50,33

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

132 Florian HAECK 12 Tours
1 05:03,37 05:03,37
2 09:46,06 04:42,69
3 14:44,02 04:57,96
4 20:08,92 05:24,91
5 25:30,67 05:21,75
6 30:53,94 05:23,28
7 36:31,40 05:37,46
8 42:20,59 05:49,19
9 47:51,82 05:31,24
10 53:28,84 05:37,02
11 59:21,94 05:53,11
12 1:05:35,17 06:13,23

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

133 Patrick NATIVEL 12 Tours
1 05:01,55 05:01,55
2 09:47,43 04:45,89
3 14:38,43 04:51,00
4 19:36,07 04:57,65
5 24:43,36 05:07,29
6 29:50,04 05:06,68
7 34:49,45 04:59,42
8 40:05,42 05:15,97
9 45:23,78 05:18,36
10 50:38,26 05:14,49
11 55:39,24 05:00,98
12 1:00:27,29 04:48,05

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

134 Johan Damien BELLO 12 Tours
1 04:58,92 04:58,92
2 09:48,45 04:49,53
3 14:34,11 04:45,67
4 19:33,35 04:59,25
5 24:43,47 05:10,13
6 29:50,40 05:06,93
7 34:51,38 05:00,98
8 40:01,01 05:09,64
9 45:24,03 05:23,02
10 50:39,53 05:15,51
11 55:41,52 05:02,00
12 1:00:27,58 04:46,06

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

135 Franck DUHAUPAS 12 Tours
1 05:00,30 05:00,30
2 09:47,03 04:46,74
3 14:33,80 04:46,78
4 19:36,03 05:02,24
5 24:43,62 05:07,59
6 29:48,61 05:05,00
7 34:55,10 05:06,49
8 40:10,07 05:14,98
9 45:19,24 05:09,18
10 50:39,20 05:19,96
11 55:39,87 05:00,67
12 1:00:27,58 04:47,72

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

136 Nicolas MASCRIER 12 Tours
1 05:00,53 05:00,53
2 09:47,10 04:46,57
3 14:33,33 04:46,23
4 19:35,64 05:02,32
5 24:42,78 05:07,15
6 29:51,85 05:09,07
7 34:54,11 05:02,26
8 40:10,82 05:16,71
9 45:19,99 05:09,17
10 50:38,52 05:18,54
11 55:40,51 05:02,00
12 1:00:26,35 04:45,85

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

137 Fabien POTHIN 12 Tours
1 04:58,17 04:58,17
2 09:48,12 04:49,96
3 14:27,61 04:39,49
4 19:38,49 05:10,89
5 24:44,88 05:06,39
6 29:52,70 05:07,82
7 34:53,96 05:01,27
8 40:11,78 05:17,82
9 45:21,77 05:10,00
10 50:41,05 05:19,28
11 55:42,27 05:01,23
12 1:00:26,34 04:44,08

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

138 Christopher BOYER 12 Tours
1 05:03,97 05:03,97
2 09:49,59 04:45,62
3 14:31,01 04:41,43
4 19:37,11 05:06,10
5 24:43,75 05:06,65
6 29:53,50 05:09,76
7 34:55,22 05:01,72
8 40:12,39 05:17,18
9 45:22,86 05:10,47
10 50:38,98 05:16,12
11 55:40,32 05:01,35
12 1:00:27,58 04:47,26

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

139 Fabrice MORASSUTTI 12 Tours
1 05:02,90 05:02,90
2 09:47,68 04:44,78
3 14:39,26 04:51,59
4 19:34,84 04:55,58
5 24:41,86 05:07,03
6 29:52,63 05:10,78
7 34:55,51 05:02,88
8 40:12,94 05:17,43
9 45:23,09 05:10,16
10 50:39,88 05:16,80
11 55:41,58 05:01,70
12 1:00:27,58 04:46,01

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

140 Denis DAMOUR 12 Tours
1 05:02,13 05:02,13
2 09:48,30 04:46,18
3 14:27,73 04:39,43
4 19:35,05 05:07,32
5 24:43,43 05:08,39
6 29:52,55 05:09,13
7 34:55,29 05:02,74
8 40:11,11 05:15,83
9 45:21,47 05:10,36
10 50:35,44 05:13,98
11 55:38,69 05:03,26
12 1:00:27,29 04:48,60

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

141 Matthieu BOUVARD 12 Tours
1 04:59,90 04:59,90
2 09:49,05 04:49,15
3 14:36,91 04:47,87
4 19:36,65 04:59,74
5 24:43,29 05:06,65
6 29:51,45 05:08,16
7 34:56,30 05:04,86
8 40:11,33 05:15,04
9 45:22,78 05:11,45
10 50:39,58 05:16,81
11 55:41,43 05:01,85
12 1:00:33,52 04:52,09

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

142 Jean Alain HOAREAU 12 Tours
1 05:01,87 05:01,87
2 09:48,19 04:46,33
3 14:35,56 04:47,37
4 19:37,38 05:01,82
5 24:40,51 05:03,14
6 29:50,59 05:10,09
7 34:54,05 05:03,46
8 40:11,11 05:17,07
9 45:19,67 05:08,56
10 50:37,42 05:17,76
11 55:42,07 05:04,66
12 1:00:40,59 04:58,52

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

143 Bertrand THIONG TOYE 12 Tours
1 05:02,64 05:02,64
2 09:46,28 04:43,64
3 14:33,90 04:47,63
4 19:35,73 05:01,83
5 24:43,28 05:07,56
6 29:50,19 05:06,92
7 34:55,67 05:05,49
8 40:12,88 05:17,21
9 45:24,73 05:11,86
10 50:44,84 05:20,11
11 57:42,24 06:57,40
12 1:04:06,43 06:24,19

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

144 Yann SIPILI 12 Tours
1 04:58,51 04:58,51
2 09:45,28 04:46,78
3 14:28,75 04:43,47
4 19:33,56 05:04,81
5 24:40,85 05:07,30
6 29:51,92 05:11,08
7 34:55,39 05:03,47
8 40:11,32 05:15,93
9 45:22,35 05:11,04
10 50:39,55 05:17,20
11 55:40,83 05:01,28
12 1:00:26,01 04:45,18

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

145 Ulrich Pierre RIVIERE 11 Tours
1 05:03,54 05:03,54
2 09:50,64 04:47,10
3 14:39,85 04:49,22
4 19:38,36 04:58,52
5 24:46,23 05:07,87
6 30:10,54 05:24,31
7 36:32,65 06:22,11
8 42:59,08 06:26,44
9 49:56,83 06:57,76
10 56:13,86 06:17,03
11 1:02:03,14 05:49,29

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

146 Samuel RIVIERE 12 Tours
1 05:13,78 05:13,78
2 10:13,47 04:59,69
3 15:27,25 05:13,78
4 20:46,62 05:19,38
5 26:10,39 05:23,77
6 31:34,43 05:24,05
7 37:01,85 05:27,43
8 42:22,18 05:20,33
9 47:55,39 05:33,21
10 53:29,62 05:34,24
11 59:09,32 05:39,71
12 1:04:51,36 05:42,04

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

147 Eric PAYET 12 Tours
1 05:02,27 05:02,27
2 09:48,85 04:46,58
3 14:35,22 04:46,37
4 19:36,64 05:01,42
5 24:42,06 05:05,43
6 29:52,14 05:10,08
7 34:55,46 05:03,33
8 40:12,45 05:16,99
9 45:23,69 05:11,24
10 50:40,83 05:17,15
11 55:41,53 05:00,70
12 1:00:38,25 04:56,73

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

148 Bertrand JULIE 11 Tours
1 05:05,29 05:05,29
2 09:58,99 04:53,70
3 16:03,04 06:04,06
4 22:17,07 06:14,03
5 28:30,54 06:13,48
6 34:17,69 05:47,16
7 40:16,68 05:59,00
8 45:50,11 05:33,44
9 51:43,04 05:52,93
10 57:46,64 06:03,60
11 1:04:16,88 06:30,24

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

149 Bruno HOARAU 12 Tours
1 05:03,31 05:03,31
2 09:48,06 04:44,76
3 14:32,49 04:44,44
4 19:38,02 05:05,53
5 24:42,74 05:04,73
6 29:51,89 05:09,15
7 34:57,32 05:05,44
8 40:19,37 05:22,06
9 46:01,61 05:42,24
10 52:35,10 06:33,50
11 58:55,02 06:19,92
12 1:05:10,04 06:15,02

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 

66



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

150 Olivier VERNATON 12 Tours
1 04:59,89 04:59,89
2 09:48,38 04:48,49
3 14:31,89 04:43,51
4 19:36,48 05:04,59
5 24:43,04 05:06,57
6 29:46,42 05:03,39
7 34:50,21 05:03,79
8 40:09,44 05:19,24
9 45:19,86 05:10,42
10 50:39,77 05:19,91
11 55:39,95 05:00,19
12 1:01:02,00 05:22,06

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

151 David SILBERSTEIN 12 Tours
1 05:03,40 05:03,40
2 09:49,83 04:46,44
3 14:29,41 04:39,59
4 19:38,21 05:08,80
5 24:43,23 05:05,02
6 29:53,73 05:10,51
7 34:54,38 05:00,65
8 40:02,43 05:08,05
9 45:21,18 05:18,76
10 50:36,41 05:15,23
11 55:39,56 05:03,15
12 1:00:26,26 04:46,71

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

152 Gérard TECHER 10 Tours
1 05:20,51 05:20,51
2 11:37,48 06:16,97
3 18:48,77 07:11,29
4 24:42,71 05:53,94
5 29:53,99 05:11,29
6 37:08,82 07:14,83
7 45:24,44 08:15,62
8 50:43,59 05:19,16
9 56:25,50 05:41,92
10 1:02:21,16 05:55,67

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

153 Thierry BRUNIQUET 12 Tours
1 05:02,46 05:02,46
2 09:47,37 04:44,92
3 14:36,18 04:48,81
4 19:31,98 04:55,81
5 24:41,01 05:09,03
6 29:51,21 05:10,21
7 34:55,43 05:04,22
8 40:12,37 05:16,95
9 45:24,99 05:12,63
10 50:41,92 05:16,93
11 55:41,89 04:59,97
12 1:00:28,67 04:46,78

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

154 Gérald JAVARY 9 Tours
1 06:42,48 06:42,48
2 13:22,81 06:40,34
3 20:11,39 06:48,58
4 26:50,73 06:39,35
5 33:44,72 06:53,99
6 40:33,09 06:48,38
7 47:08,63 06:35,55
8 53:52,92 06:44,29
9 1:00:50,80 06:57,89

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

155 Frédéric LEGENDRE 12 Tours
1 05:03,29 05:03,29
2 09:48,85 04:45,56
3 14:38,26 04:49,42
4 19:38,08 04:59,82
5 24:43,80 05:05,73
6 29:53,24 05:09,45
7 34:58,56 05:05,33
8 40:13,55 05:15,00
9 45:23,05 05:09,50
10 50:42,48 05:19,43
11 55:43,72 05:01,24
12 1:00:42,88 04:59,17

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

156 Nicolas CHARRETIER 12 Tours
1 05:02,44 05:02,44
2 09:46,63 04:44,19
3 14:33,67 04:47,05
4 19:37,41 05:03,74
5 24:42,49 05:05,09
6 29:52,00 05:09,51
7 34:54,64 05:02,65
8 40:11,30 05:16,67
9 45:22,65 05:11,35
10 50:35,51 05:12,87
11 55:42,25 05:06,74
12 1:00:27,29 04:45,05

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 

73



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

157 Grégory FIGUIN 12 Tours
1 05:01,10 05:01,10
2 09:46,71 04:45,61
3 14:31,16 04:44,46
4 19:35,53 05:04,37
5 24:41,31 05:05,79
6 29:51,34 05:10,03
7 34:47,87 04:56,53
8 40:11,82 05:23,96
9 45:21,34 05:09,52
10 50:38,03 05:16,70
11 55:38,24 05:00,22
12 1:00:28,85 04:50,61

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

158 Mickaël GONTHIER 12 Tours
1 05:01,97 05:01,97
2 09:48,44 04:46,48
3 14:36,14 04:47,71
4 19:37,10 05:00,96
5 24:44,46 05:07,36
6 29:53,44 05:08,98
7 34:55,34 05:01,91
8 40:10,48 05:15,15
9 45:22,85 05:12,37
10 50:41,34 05:18,49
11 55:42,58 05:01,25
12 1:00:39,73 04:57,15

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

160 David DARCALLE 11 Tours
1 04:59,73 04:59,73
2 09:49,20 04:49,47
3 14:39,12 04:49,93
4 20:04,98 05:25,87
5 25:29,45 05:24,47
6 31:42,47 06:13,03
7 37:57,78 06:15,32
8 44:11,02 06:13,24
9 50:14,29 06:03,28
10 56:28,46 06:14,17
11 1:02:18,19 05:49,74

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

161 Mickaël HENRIETTE 12 Tours
1 05:04,10 05:04,10
2 09:49,71 04:45,62
3 14:35,86 04:46,15
4 19:38,47 05:02,62
5 24:45,16 05:06,69
6 29:53,19 05:08,04
7 34:55,19 05:02,01
8 40:11,18 05:15,99
9 45:24,13 05:12,96
10 50:43,09 05:18,96
11 55:43,56 05:00,47
12 1:00:40,39 04:56,84

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

163 Jean Daniel FONTAINE 11 Tours
1 05:00,37 05:00,37
2 09:50,23 04:49,87
3 14:48,98 04:58,75
4 20:08,43 05:19,46
5 25:29,50 05:21,07
6 31:05,82 05:36,32
7 37:06,83 06:01,02
8 43:03,29 05:56,46
9 48:54,03 05:50,75
10 55:02,96 06:08,93
11 1:01:01,24 05:58,29

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

165 Stephane Ludovic PAYET 12 Tours
1 05:01,01 05:01,01
2 09:46,99 04:45,98
3 14:31,96 04:44,98
4 19:34,05 05:02,09
5 24:40,59 05:06,54
6 29:51,91 05:11,33
7 34:57,15 05:05,24
8 40:12,65 05:15,50
9 45:24,43 05:11,79
10 50:36,42 05:11,99
11 55:42,80 05:06,38
12 1:00:38,91 04:56,12

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

167 Jonathan ADMETTE 5 Tours
1 05:18,16 05:18,16
2 10:59,69 05:41,53
3 17:42,32 06:42,64
4 53:42,97 36:00,66
5 1:01:09,22 07:26,25

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

169 Yannick Payet 12 Tours
1 05:02,02 05:02,02
2 09:44,81 04:42,79
3 14:38,82 04:54,02
4 19:37,87 04:59,06
5 24:41,83 05:03,97
6 29:52,30 05:10,47
7 34:57,17 05:04,87
8 40:10,42 05:13,26
9 45:24,65 05:14,23
10 50:43,42 05:18,77
11 55:41,48 04:58,07
12 1:00:29,72 04:48,25

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

170 Yves PAYET 12 Tours
1 05:04,74 05:04,74
2 09:50,05 04:45,31
3 14:38,79 04:48,75
4 19:34,25 04:55,46
5 24:40,02 05:05,78
6 29:52,10 05:12,09
7 34:56,28 05:04,18
8 40:08,79 05:12,52
9 45:21,17 05:12,38
10 50:38,37 05:17,21
11 55:41,18 05:02,81
12 1:00:27,58 04:46,41

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

171 Paul Joigny ADELER 11 Tours
1 05:10,62 05:10,62
2 10:51,36 05:40,74
3 16:40,82 05:49,47
4 22:35,32 05:54,50
5 28:28,72 05:53,40
6 34:23,47 05:54,75
7 40:13,50 05:50,03
8 45:52,21 05:38,72
9 51:42,76 05:50,55
10 57:42,70 05:59,95
11 1:03:36,93 05:54,24

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

173 Julien BEGUE 9 Tours
1 06:36,91 06:36,91
2 13:19,33 06:42,42
3 20:14,75 06:55,42
4 26:50,17 06:35,43
5 33:43,50 06:53,33
6 40:32,46 06:48,97
7 47:06,29 06:33,83
8 53:53,98 06:47,70
9 1:00:48,08 06:54,11

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

174 Fabrice GUENARD 12 Tours
1 05:03,39 05:03,39
2 09:49,23 04:45,84
3 14:36,76 04:47,54
4 19:37,33 05:00,57
5 24:44,04 05:06,72
6 29:53,99 05:09,96
7 34:57,97 05:03,98
8 40:11,99 05:14,03
9 45:22,03 05:10,04
10 50:39,81 05:17,78
11 55:41,40 05:01,60
12 1:00:37,22 04:55,82

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

176 Thierry FERAL 11 Tours
1 05:04,56 05:04,56
2 09:51,22 04:46,67
3 14:45,78 04:54,57
4 20:31,38 05:45,60
5 27:39,32 07:07,95
6 34:23,46 06:44,14
7 40:19,01 05:55,56
8 45:52,34 05:33,33
9 51:51,45 05:59,11
10 57:48,24 05:56,80
11 1:03:35,26 05:47,02

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

177 Michel FERAL 11 Tours
1 05:10,06 05:10,06
2 10:16,61 05:06,55
3 16:21,96 06:05,36
4 22:26,19 06:04,23
5 28:31,78 06:05,59
6 34:21,98 05:50,20
7 40:16,98 05:55,01
8 45:55,10 05:38,12
9 51:53,48 05:58,38
10 57:47,24 05:53,77
11 1:03:49,85 06:02,61

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 

87



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

178 David Morin 11 Tours
1 05:04,68 05:04,68
2 09:58,65 04:53,97
3 15:36,08 05:37,44
4 21:50,16 06:14,08
5 28:00,16 06:10,01
6 34:01,02 06:00,86
7 40:12,89 06:11,88
8 45:51,75 05:38,86
9 51:56,05 06:04,31
10 58:13,15 06:17,10
11 1:04:38,53 06:25,38

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

179 Bilal Omarjee 12 Tours
1 05:04,18 05:04,18
2 09:49,54 04:45,36
3 14:36,69 04:47,15
4 19:35,93 04:59,24
5 24:42,90 05:06,98
6 29:52,38 05:09,48
7 34:54,32 05:01,95
8 40:11,81 05:17,49
9 45:22,73 05:10,93
10 50:43,44 05:20,71
11 55:42,46 04:59,03
12 1:00:32,40 04:49,94

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

180 Mathéo HUET 17 Tours
1 05:03,59 05:03,59
2 09:55,01 04:51,43
3 14:43,74 04:48,73
4 19:43,65 04:59,91
5 24:35,71 04:52,07
6 29:46,35 05:10,64
7 34:51,84 05:05,50
8 39:54,69 05:02,85
9 45:14,09 05:19,41
10 50:23,87 05:09,79
11 55:19,44 04:55,57
12 1:00:13,13 04:53,70
13 1:05:33,63 05:20,50
14 1:10:44,75 05:11,12
15 1:15:49,64 05:04,90
16 1:21:02,19 05:12,55
17 1:25:42,02 04:39,84

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

181 Thimoté GONZALEZ 17 Tours
1 05:03,56 05:03,56
2 09:55,86 04:52,30
3 14:42,20 04:46,34
4 19:46,84 05:04,65
5 24:35,44 04:48,60
6 29:45,06 05:09,62
7 34:52,24 05:07,18
8 39:54,94 05:02,71
9 45:12,22 05:17,29
10 50:25,35 05:13,13
11 55:18,82 04:53,48
12 1:00:14,25 04:55,43
13 1:05:33,94 05:19,70
14 1:10:44,14 05:10,21
15 1:15:47,79 05:03,66
16 1:21:01,13 05:13,34
17 1:25:44,28 04:43,16

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

182 Tom LAMARQUE 17 Tours
1 05:03,92 05:03,92
2 09:55,73 04:51,81
3 14:41,19 04:45,46
4 19:45,91 05:04,72
5 24:37,33 04:51,43
6 29:46,67 05:09,34
7 34:53,05 05:06,39
8 39:56,73 05:03,69
9 45:13,42 05:16,69
10 50:26,10 05:12,69
11 55:19,62 04:53,52
12 1:00:13,27 04:53,66
13 1:05:34,27 05:21,00
14 1:10:45,01 05:10,75
15 1:15:49,69 05:04,68
16 1:21:01,35 05:11,67
17 1:25:49,06 04:47,71

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

183 Thao RIGAUD 17 Tours
1 05:05,61 05:05,61
2 09:54,73 04:49,12
3 14:45,24 04:50,51
4 19:46,94 05:01,71
5 24:41,91 04:54,98
6 29:48,15 05:06,24
7 34:55,33 05:07,19
8 39:57,96 05:02,63
9 45:16,27 05:18,32
10 50:25,95 05:09,68
11 55:24,62 04:58,68
12 1:00:15,04 04:50,42
13 1:05:34,77 05:19,73
14 1:10:45,17 05:10,41
15 1:15:50,92 05:05,75
16 1:21:03,59 05:12,68
17 1:25:54,84 04:51,26

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

185 Adrien Wilson DIJOUX 17 Tours
1 05:05,53 05:05,53
2 09:54,00 04:48,47
3 14:44,25 04:50,25
4 19:45,99 05:01,75
5 24:34,91 04:48,93
6 29:46,81 05:11,90
7 34:50,24 05:03,43
8 39:53,75 05:03,52
9 45:12,36 05:18,61
10 50:25,95 05:13,60
11 55:17,99 04:52,04
12 1:00:13,48 04:55,50
13 1:05:33,78 05:20,31
14 1:10:45,13 05:11,35
15 1:15:49,37 05:04,25
16 1:21:02,93 05:13,56
17 1:25:43,72 04:40,80

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

186 Jules LAOUT 17 Tours
1 05:05,94 05:05,94
2 09:54,54 04:48,60
3 14:43,65 04:49,12
4 19:46,29 05:02,64
5 24:35,36 04:49,08
6 29:45,27 05:09,91
7 34:51,07 05:05,81
8 39:55,92 05:04,85
9 45:13,85 05:17,94
10 50:24,98 05:11,13
11 55:21,69 04:56,72
12 1:00:12,09 04:50,40
13 1:06:14,77 06:02,69
14 1:12:26,31 06:11,55
15 1:18:36,23 06:09,92
16 1:24:37,04 06:00,82
17 1:30:34,02 05:56,98

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

187 Raphaël MOUNIAMA 17 Tours
1 05:05,80 05:05,80
2 09:56,11 04:50,31
3 14:43,68 04:47,58
4 19:46,25 05:02,57
5 24:36,27 04:50,02
6 29:47,02 05:10,76
7 34:52,20 05:05,19
8 39:59,01 05:06,81
9 45:13,65 05:14,64
10 50:27,49 05:13,85
11 55:23,91 04:56,42
12 1:00:13,74 04:49,84
13 1:05:33,97 05:20,23
14 1:10:44,82 05:10,86
15 1:15:49,82 05:05,00
16 1:21:02,87 05:13,06
17 1:25:48,17 04:45,31

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 

96



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

188 Kenjy GRONDIN 4 Tours
1 05:04,84 05:04,84
2 09:56,13 04:51,29
3 14:45,81 04:49,68
4 1:34:06,15 1:19:20,35

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

189 Noah HOARAU 17 Tours
1 05:04,70 05:04,70
2 09:54,51 04:49,82
3 14:44,14 04:49,63
4 19:45,65 05:01,51
5 24:37,01 04:51,37
6 29:47,20 05:10,19
7 34:53,62 05:06,43
8 39:54,41 05:00,80
9 45:16,07 05:21,67
10 50:27,96 05:11,89
11 55:21,35 04:53,40
12 1:00:14,28 04:52,94
13 1:05:33,56 05:19,28
14 1:10:45,34 05:11,78
15 1:15:50,87 05:05,54
16 1:21:03,45 05:12,59
17 1:25:48,35 04:44,90

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

190 Yann CASTETS 17 Tours
1 05:05,77 05:05,77
2 09:54,76 04:49,00
3 14:43,73 04:48,97
4 19:46,11 05:02,39
5 24:35,28 04:49,17
6 29:47,54 05:12,27
7 34:51,74 05:04,20
8 39:53,29 05:01,56
9 45:13,58 05:20,30
10 50:25,89 05:12,31
11 55:19,22 04:53,33
12 1:00:12,36 04:53,14
13 1:05:31,84 05:19,49
14 1:10:44,63 05:12,80
15 1:15:49,36 05:04,73
16 1:21:01,64 05:12,28
17 1:25:43,19 04:41,55

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

191 Kylan HERODE 17 Tours
1 05:03,98 05:03,98
2 09:56,40 04:52,42
3 14:43,43 04:47,03
4 19:46,91 05:03,49
5 24:38,82 04:51,92
6 29:44,80 05:05,99
7 34:51,09 05:06,29
8 39:59,76 05:08,68
9 45:17,88 05:18,13
10 50:25,66 05:07,78
11 55:22,69 04:57,04
12 1:00:15,58 04:52,89
13 1:05:34,72 05:19,15
14 1:10:44,73 05:10,01
15 1:15:51,55 05:06,82
16 1:21:04,48 05:12,94
17 1:25:47,84 04:43,36

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

192 Mathys GIGAN 16 Tours
1 05:06,01 05:06,01
2 09:56,47 04:50,47
3 14:45,18 04:48,71
4 19:46,00 05:00,82
5 24:41,10 04:55,11
6 29:48,54 05:07,44
7 34:57,13 05:08,59
8 40:04,55 05:07,43
9 45:51,98 05:47,43
10 51:48,44 05:56,46
11 58:34,99 06:46,55
12 1:05:21,19 06:46,21
13 1:11:39,46 06:18,28
14 1:18:04,54 06:25,08
15 1:24:13,54 06:09,00
16 1:30:00,06 05:46,53

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

193 Maxence CORALIN 16 Tours
1 05:05,13 05:05,13
2 09:55,84 04:50,71
3 14:43,38 04:47,55
4 19:42,86 04:59,49
5 24:38,36 04:55,50
6 29:45,84 05:07,49
7 34:53,32 05:07,49
8 39:57,98 05:04,67
9 45:15,93 05:17,95
10 50:26,11 05:10,18
11 55:22,91 04:56,80
12 1:00:12,29 04:49,39
13 1:06:40,77 06:28,48
14 1:12:14,61 05:33,85
15 1:20:17,16 08:02,55
16 1:27:37,95 07:20,79

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

194 Damien VASSOR 17 Tours
1 05:05,38 05:05,38
2 09:55,23 04:49,86
3 14:44,54 04:49,31
4 19:45,98 05:01,44
5 24:36,72 04:50,75
6 29:45,77 05:09,06
7 34:50,85 05:05,08
8 39:54,53 05:03,68
9 45:15,50 05:20,97
10 50:25,63 05:10,14
11 55:19,76 04:54,13
12 1:00:14,47 04:54,71
13 1:05:33,79 05:19,33
14 1:10:44,72 05:10,93
15 1:15:49,83 05:05,11
16 1:21:02,16 05:12,33
17 1:25:43,11 04:40,96

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

195 William CHAPUIS 17 Tours
1 05:06,87 05:06,87
2 09:58,28 04:51,42
3 14:46,98 04:48,70
4 19:51,62 05:04,65
5 24:44,31 04:52,69
6 29:47,56 05:03,26
7 35:00,65 05:13,09
8 40:02,47 05:01,83
9 45:18,43 05:15,96
10 50:28,37 05:09,95
11 55:28,99 05:00,62
12 1:00:51,47 05:22,49
13 1:06:31,26 05:39,80
14 1:12:18,49 05:47,23
15 1:18:23,99 06:05,51
16 1:24:23,72 05:59,73
17 1:30:22,13 05:58,42

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

197 Sacha BIGA HOAREAU 10 Tours
1 06:20,13 06:20,13
2 11:53,72 05:33,59
3 17:37,97 05:44,25
4 23:21,90 05:43,94
5 29:42,15 06:20,25
6 35:52,18 06:10,04
7 42:39,10 06:46,92
8 49:16,52 06:37,42
9 55:27,76 06:11,24
10 1:01:08,96 05:41,21

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

198 Baptiste CLAPIER 10 Tours
1 06:20,08 06:20,08
2 11:52,29 05:32,21
3 17:38,24 05:45,96
4 23:25,14 05:46,90
5 29:43,99 06:18,85
6 35:53,86 06:09,87
7 42:38,72 06:44,87
8 49:16,19 06:37,47
9 55:28,86 06:12,68
10 1:01:11,71 05:42,85

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

199 Joan ESCOUBET 10 Tours
1 06:21,15 06:21,15
2 11:48,92 05:27,78
3 17:35,65 05:46,73
4 23:26,33 05:50,68
5 29:43,42 06:17,10
6 35:52,38 06:08,96
7 42:38,91 06:46,53
8 49:16,09 06:37,19
9 55:27,73 06:11,64
10 1:01:09,03 05:41,30

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

200 Enzo René Emmanuel BENARD 10 Tours
1 06:17,86 06:17,86
2 11:53,24 05:35,38
3 17:35,04 05:41,80
4 23:17,70 05:42,66
5 29:43,86 06:26,16
6 35:51,85 06:07,99
7 42:38,16 06:46,31
8 49:15,91 06:37,76
9 55:28,10 06:12,19
10 1:01:08,70 05:40,61

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

201 Ethan BELVISEE 10 Tours
1 06:20,35 06:20,35
2 11:52,67 05:32,33
3 17:37,68 05:45,02
4 23:22,73 05:45,05
5 29:43,96 06:21,23
6 35:52,37 06:08,42
7 42:40,31 06:47,94
8 49:14,14 06:33,84
9 55:27,76 06:13,62
10 1:01:11,14 05:43,38

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

202 Bryan OVA 10 Tours
1 06:20,14 06:20,14
2 11:55,05 05:34,91
3 17:41,66 05:46,62
4 24:01,56 06:19,90
5 31:10,50 07:08,94
6 38:14,95 07:04,45
7 45:22,71 07:07,77
8 52:24,98 07:02,27
9 59:07,94 06:42,97
10 1:06:35,95 07:28,02

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

203 Alois FENET 10 Tours
1 06:21,62 06:21,62
2 11:53,98 05:32,37
3 17:37,32 05:43,35
4 23:26,00 05:48,68
5 29:43,54 06:17,54
6 35:53,46 06:09,93
7 42:39,92 06:46,46
8 49:15,25 06:35,34
9 55:29,16 06:13,91
10 1:01:14,13 05:44,97

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

204 Raphaël PAYET 10 Tours
1 06:20,87 06:20,87
2 11:52,70 05:31,83
3 17:37,84 05:45,14
4 23:23,74 05:45,91
5 29:42,01 06:18,27
6 35:52,88 06:10,87
7 42:39,06 06:46,19
8 49:15,88 06:36,82
9 55:26,78 06:10,91
10 1:01:08,44 05:41,66

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

205 Timéo JEGOU 10 Tours
1 06:20,93 06:20,93
2 11:53,47 05:32,54
3 17:36,21 05:42,75
4 23:25,12 05:48,91
5 29:45,59 06:20,47
6 35:51,32 06:05,73
7 42:37,60 06:46,29
8 49:16,65 06:39,05
9 55:28,56 06:11,92
10 1:01:12,10 05:43,54

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

209 Samuel VIZLER 7 Tours
1 06:39,41 06:39,41
2 14:37,74 07:58,33
3 23:15,83 08:38,09
4 31:48,34 08:32,52
5 40:54,34 09:06,00
6 1:00:29,47 19:35,13
7 1:05:53,15 05:23,68

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

210 Clement Delahousse 10 Tours
1 06:20,90 06:20,90
2 11:52,54 05:31,64
3 17:39,17 05:46,63
4 23:23,25 05:44,09
5 29:42,69 06:19,45
6 35:52,86 06:10,17
7 42:39,27 06:46,41
8 49:14,32 06:35,06
9 55:27,68 06:13,36
10 1:01:10,83 05:43,16

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 

115



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

211 Maëlys GRONDIN 10 Tours
1 06:18,91 06:18,91
2 11:49,47 05:30,57
3 17:39,91 05:50,44
4 23:24,40 05:44,49
5 29:43,86 06:19,46
6 35:53,79 06:09,94
7 42:40,85 06:47,06
8 49:16,55 06:35,70
9 55:29,41 06:12,87
10 1:01:12,24 05:42,83

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

212 Léane GONTHIER 10 Tours
1 06:18,90 06:18,90
2 11:51,87 05:32,98
3 17:39,64 05:47,77
4 23:23,54 05:43,91
5 29:44,51 06:20,98
6 35:53,62 06:09,11
7 42:40,66 06:47,05
8 49:17,06 06:36,40
9 55:28,80 06:11,74
10 1:01:09,29 05:40,49

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

213 Candice MOUNIAMA 10 Tours
1 06:22,04 06:22,04
2 11:55,62 05:33,58
3 17:40,19 05:44,57
4 23:32,99 05:52,81
5 29:54,81 06:21,82
6 36:04,95 06:10,15
7 42:54,83 06:49,88
8 49:47,01 06:52,19
9 57:03,36 07:16,36
10 1:04:20,09 07:16,73

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

214 Lola Luna GALENT 10 Tours
1 06:20,57 06:20,57
2 11:54,42 05:33,85
3 17:39,22 05:44,81
4 23:25,83 05:46,61
5 29:52,17 06:26,34
6 35:54,40 06:02,24
7 42:43,01 06:48,61
8 49:16,39 06:33,38
9 55:27,72 06:11,34
10 1:01:14,89 05:47,17

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

215 Andréa CLOTAGATIDE 10 Tours
1 06:18,62 06:18,62
2 11:49,75 05:31,14
3 17:39,61 05:49,86
4 23:26,84 05:47,23
5 29:43,41 06:16,58
6 35:52,03 06:08,62
7 42:42,44 06:50,42
8 49:16,14 06:33,71
9 55:29,74 06:13,60
10 1:01:11,54 05:41,81

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

216 Anaelle LEBRETON 10 Tours
1 06:20,95 06:20,95
2 11:57,82 05:36,88
3 17:59,68 06:01,86
4 25:03,06 07:03,38
5 32:12,05 07:09,00
6 39:15,18 07:03,13
7 46:19,79 07:04,62
8 53:32,73 07:12,94
9 1:00:36,92 07:04,20
10 1:07:35,66 06:58,74

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

217 Kendra MARINIER 10 Tours
1 06:19,66 06:19,66
2 11:55,37 05:35,72
3 17:40,28 05:44,92
4 24:18,79 06:38,51
5 31:24,09 07:05,30
6 38:15,54 06:51,46
7 45:22,70 07:07,16
8 52:23,52 07:00,82
9 59:36,54 07:13,03
10 1:06:31,91 06:55,37

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

218 Justine TEZA 10 Tours
1 06:17,55 06:17,55
2 11:54,45 05:36,90
3 17:38,64 05:44,20
4 23:26,47 05:47,83
5 29:45,33 06:18,87
6 35:53,08 06:07,75
7 42:39,35 06:46,28
8 49:16,85 06:37,50
9 55:28,94 06:12,10
10 1:01:10,16 05:41,22

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

219 Emy BEGUE 10 Tours
1 06:20,57 06:20,57
2 11:53,12 05:32,55
3 17:39,08 05:45,96
4 23:25,99 05:46,91
5 29:43,85 06:17,87
6 35:51,15 06:07,30
7 42:41,97 06:50,83
8 49:15,71 06:33,75
9 55:27,59 06:11,88
10 1:01:10,68 05:43,10

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

220 Eléonore SARAIVA 13 Tours
1 05:06,51 05:06,51
2 10:28,55 05:22,04
3 15:38,85 05:10,30
4 21:15,86 05:37,02
5 27:24,91 06:09,05
6 33:00,64 05:35,74
7 39:06,89 06:06,25
8 44:23,83 05:16,95
9 50:15,98 05:52,16
10 55:55,96 05:39,98
11 1:01:44,52 05:48,56
12 1:07:24,96 05:40,45
13 1:12:59,23 05:34,27

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

221 Soizic COUDIERE 13 Tours
1 05:06,85 05:06,85
2 10:30,84 05:23,99
3 15:41,79 05:10,95
4 21:19,30 05:37,52
5 27:23,76 06:04,46
6 33:04,94 05:41,19
7 39:06,98 06:02,04
8 44:28,92 05:21,95
9 50:19,44 05:50,52
10 55:56,32 05:36,89
11 1:01:45,86 05:49,54
12 1:07:30,23 05:44,38
13 1:13:02,11 05:31,88

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

222 Isabelle LEBRETON 13 Tours
1 05:07,09 05:07,09
2 10:29,79 05:22,70
3 15:37,96 05:08,18
4 21:19,37 05:41,41
5 27:26,06 06:06,70
6 33:03,36 05:37,30
7 39:07,65 06:04,29
8 44:23,99 05:16,35
9 50:17,45 05:53,47
10 55:55,44 05:37,99
11 1:01:43,75 05:48,31
12 1:07:25,84 05:42,10
13 1:13:05,04 05:39,20

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

224 Chloé COENYE 13 Tours
1 05:08,73 05:08,73
2 10:28,44 05:19,71
3 15:48,01 05:19,58
4 21:17,80 05:29,79
5 27:25,14 06:07,34
6 33:04,08 05:38,95
7 39:06,98 06:02,90
8 44:32,63 05:25,65
9 50:19,31 05:46,69
10 55:53,26 05:33,95
11 1:01:46,08 05:52,83
12 1:07:28,75 05:42,67
13 1:13:07,10 05:38,35

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

225 KASSANDRA LEGROS 13 Tours
1 05:08,38 05:08,38
2 10:29,84 05:21,46
3 15:37,56 05:07,72
4 21:17,71 05:40,16
5 27:25,56 06:07,85
6 33:01,84 05:36,28
7 39:07,42 06:05,59
8 44:23,81 05:16,39
9 50:18,14 05:54,34
10 55:55,83 05:37,69
11 1:01:43,35 05:47,53
12 1:07:24,88 05:41,54
13 1:13:01,37 05:36,49

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

226 Cindy DIJOUX 12 Tours
1 05:08,90 05:08,90
2 10:41,11 05:32,21
3 17:03,64 06:22,54
4 23:34,43 06:30,80
5 29:48,41 06:13,98
6 36:13,05 06:24,64
7 42:48,83 06:35,79
8 49:34,09 06:45,26
9 55:56,33 06:22,25
10 1:02:05,46 06:09,14
11 1:08:51,97 06:46,51
12 1:15:25,21 06:33,24

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

227 Maëlle LE LAN 13 Tours
1 05:06,15 05:06,15
2 10:31,71 05:25,56
3 15:39,02 05:07,31
4 21:16,63 05:37,61
5 27:24,70 06:08,08
6 33:01,23 05:36,54
7 39:07,16 06:05,93
8 44:28,58 05:21,43
9 50:18,91 05:50,33
10 55:56,27 05:37,37
11 1:01:42,66 05:46,40
12 1:08:32,63 06:49,97
13 1:14:30,28 05:57,65

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

228 Emeline HENRIETTE 13 Tours
1 05:06,81 05:06,81
2 10:31,50 05:24,70
3 15:38,48 05:06,98
4 21:16,14 05:37,67
5 27:25,36 06:09,22
6 33:02,81 05:37,45
7 39:06,37 06:03,56
8 44:30,52 05:24,16
9 50:19,44 05:48,93
10 55:55,59 05:36,15
11 1:02:20,22 06:24,63
12 1:09:28,55 07:08,33
13 1:16:53,24 07:24,70

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

229 Marie Daisy PAYET 12 Tours
1 05:08,97 05:08,97
2 10:32,27 05:23,30
3 16:53,51 06:21,24
4 23:35,01 06:41,51
5 29:48,75 06:13,74
6 36:11,77 06:23,02
7 42:48,90 06:37,14
8 49:34,21 06:45,31
9 56:29,78 06:55,58
10 1:03:48,18 07:18,40
11 1:11:10,32 07:22,15
12 1:18:27,41 07:17,10

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

230 Tessy Heïdy PAYET 13 Tours
1 05:05,81 05:05,81
2 10:31,11 05:25,31
3 15:39,72 05:08,62
4 21:18,67 05:38,95
5 27:25,07 06:06,41
6 33:04,27 05:39,21
7 39:07,34 06:03,07
8 44:29,09 05:21,76
9 50:19,17 05:50,09
10 55:55,89 05:36,72
11 1:01:44,37 05:48,49
12 1:07:25,12 05:40,75
13 1:13:01,41 05:36,29

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 

134



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

231 Gilda BURTER 11 Tours
1 05:15,16 05:15,16
2 12:03,32 06:48,17
3 19:01,06 06:57,75
4 26:00,72 06:59,67
5 33:12,32 07:11,60
6 39:34,75 06:22,44
7 46:12,82 06:38,08
8 52:24,05 06:11,24
9 59:50,24 07:26,19
10 1:07:31,56 07:41,32
11 1:14:23,88 06:52,33

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

232 Marie Priscilla LIVAVATE 12 Tours
1 05:17,00 05:17,00
2 16:17,00 11:00,00
3 21:17,00 05:00,00
4 27:17,00 06:00,00
5 33:17,00 06:00,00
6 39:17,00 06:00,00
7 45:17,00 06:00,00
8 50:17,00 05:00,00
9 56:17,00 06:00,00
10 1:02:17,00 06:00,00
11 1:10:17,00 08:00,00
12 1:17:17,00 07:00,00

GP Cycliste de la Ville de St-Louis
